

Циклограмма  
Қошақан ересек топ  
Бір аптаға

7-11 ақпан Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»

Бекітемін:  Аманшесва А.А

Тәрбиеші Елеусинова А.Ә

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу</b> Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертеңгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<b>Д/О: неге? не үшін?</b>  <b>Мақсаты:</b> Өз ойларын дұрыс, анық жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру. Сөздік қорын дамыту.	<b>Д/О «Төлін тап»</b> Балалар үй жануарларының төлдерін тауып, қазақша аттарын атау керек. Үй жануарлары бізге не береді	<b>д/о: жалпы атауын ата</b> <b>Мақсаты:</b> балаларға заттарды жеке-жеке таныта келе, ең соңында заттардың жалпы атауын бір сөзбен ойлана отырып шешу арқылы тапқырлыққа, шапшаңдыққа баулу.	<b>Д/О «Нені қайдан алуға болады?»</b>  Тәрбиеші үстелдің үстіне нанның, киімнің, ыдыстың, сүт, ет тағамдарының суреттерін қояды. Бұл суреттер «Дүкенді» бейнелейді.	<b>Д/О: Сөйлемді жалғастыр</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды берілген тапсырманы мұқият тыңдап орындауға, сөйлемді жалғастыра білуге, сөйлемнің неше сөзден құралғанын айтуға үйретіп, тапқырлыққа баулу
<b>Жаттығулар кешені</b>					
<b>Ойындар</b>	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				

<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p><b>Сурет Тақырыбы:</b> Ақ қоян <b>Мақсаты:</b>үздіксіз сызықтарды қосу арқылы қоян бейнесін жасауға үйрету <b>«Сөйлемді аяқта» ойыны</b> Мақсаты: Тәрбиеші жабайы аңдардың бейнесі бейнеленген суреттерді көрсетіп, сөздерді аяқтап, қайталауды ұсынуға үйрету. (Кірпі тікенекті, қоян мамықтай.)</p> <p>Музыкатақырыбы: Ән тыңдау «Біз шадыман баламыз» муз.Ә.Бейсеуов сөзі С.Қалиев Ән салу «Қар жауып тұр далада» муз.Ә.Қонысбеков сөзі Ұ.Қонысбеков Музыкалық ырғақты қимыл : «Қар жауады»</p>	<p><b>Драма Тақырыбы:</b> «Бұл қай кезде болады?» Мақсаты:Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және айыра білу; Қоршаған ортаға деген сүйіспеншіліктерін арттыру; Табиғатты қорғауға тәрбиелеу. <b>«Тез көрсет» ойыны</b> Мақсаты:балалардың жыл мезгілі туралы білімдерін арттыру,оларды суреттен тани білуге үйрету.</p> <p><b>Қарапайм математика</b> Тәулік бөліктері:таңертең, күндіз, кеш,түн Мақсаты: Заттарды санымен сәйкестендіру; санның заттың көлеміне бағынбайтынын түсіндіру; 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру,сандық және</p>	<p><b>Құрастыру: тақырыбы:</b>Құс <b>Мақсаты:</b>Балаларға қағазды умаждау арқылы құстың бейнесін жасай білуге, умажданған қағазды белгіленген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасай білуге дағдыландыру. Құстарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. <b>Ойын: «Мекенін тап»</b> Мақсаты: құстардың мекенін тауып орналастыруға үйрету <b>Сиқырлы сурет: Барлық елдің достары:</b> <b>Мақсаты:</b> Балалар алақанмен бейнелеу дағдыларын жетілдіру. Достық, сыйластық қарым – қатынасқа тәрбиелеу <b>Денешынықтру:</b> Бірінің артынан бірі <b>Мақсаты:</b> Шаңғымен бірінің артынан бірі сырғымалы қадаммен жүруді үйрету. Жылдамдық қабілеттерін</p>	<p><b>Жаратылыстану:</b> Қазақстанның Қызыл кітабы <b>Мақсаты:</b> табиғаттың: өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауларын, шығармашылық қиялын дамыту. ҰОҚ барысында эстетикалық тәрбие беру, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. <b>Д/О: «Жануар құрастыр»</b> Мақсаты: Кесілген суреттерден жануарлардың суреттерін құрастыруға, құрастырған жануардың атын атауға, оны сипаттауға үйрету. <b>Орыс тілі:</b> Тема:</p>	<p><b>Мүсіндеу:</b> Кірпі Мақсаты:балаларға кірпі туралы мағлұмат беру; ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту;ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларды қорғауға тәрбиелеу. Төмендегі кірпі туралы жұмбақты түрлі екіпінде айту. Бір мақұлық бар екен төрт аяқты, Доп-жомалақ,арқасы мың тікенді.</p>
---	---	---	--	--	--

	<p>Мақсаты : әуенді соңына дейін тыңдауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету, жыл мезгілдері туралы түсініктерін жетілдіру. Ойын «Бұл қай кезде болады?»</p> <p>Мақсаты: жыл мезгілдері туралы әндерді тыңдап ерекшеліктерін сипаттауға үйрету, шығармадан алған әсерлерін әңгімелеуге дағдыландыру</p> <p>Сөйлем дамыту</p> <p>Тақырып: Үй жануарлары</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың үй жануары мен олардың төлдерін білдіретін сөздерді қолдана отырып, жануарлар туралы айту білігін бекіту. Сөйлем</p>	<p>реттік санауды бір-бірінен ажырату, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беру; заттардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба отырып, ені бойынша салыстыру және сол белгілері арқылы біріктіру;</p> <p><b>«Сөйлемді аяқта» ойыны.</b></p> <p>Мақсаты: Тәулік бөліктерін ажыратуға үйрету.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p>Шанамен төбешіктен түскенде тежеу.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шанамен төбешіктен түскенде тежеуге үйрету.</p> <p>Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>Қимылдық ойын:</b></p> <p>«Аққала жасау»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға қардың жабысқақтығын айтып қарды домалақтау әдісін көрсете түсіндіру</p>	<p>арттыру.</p> <p><b>Қ/о:</b> «Алақан соқпақ»</p> <p><b>Мақсаты:</b> балаларды ұйымшылдыққа, татулыққа тәрбиелеу және сөздік қорларын молайту.</p>	<p>Транспорт</p> <p><b>Цель занятия:</b> Учить отвечать на вопросы полным предложением, согласовывать существительные с прилагательными в роде, числе, падеже. Упр ажать в усвоении глагола «ехать» с различными приставками. Совершенствовать звукопроизношение. Воспитывать коммуникативные навыки, уважение к труду взрослых.</p> <p><b>Д/и:</b> «Поставь у гаража транспорт такого же цвета»</p> <p>Цель: ребенок при помощи цветного трафарета должен найти ему нужное место.</p>	<p>Ашуланса аяғын көрсетпейді. Көресің көз салсаң бір ғажайыпты. е үйрету.</p> <p><b>Денешынықтыру:</b> Төбешікке қосалқы кадаммен, қырымен көтерілу</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шаңғымен төбешікке қосалқы кадаммен, қырымен көтерілуге үйрету. Жылдамдық қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>Қ/О:</b> «Сырғанақ тебу».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды ұйымшыл тату ойнауға, шанамен ойнауға шақыру, таудан төмен сырғанау әдісін үйрету.</p>
--	---	--	---	--	---

	<p>кұрату арқылы ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. Жануарларға қамқорлық сезімдерін ояту.</p> <p><b>Ойын:</b> «Төлдерімізді табамыз».</p> <p>Мақсаты: Үй жануарларының төлдерін ажыратуды және жекеше, көпше түрде айтуды үйрету.</p>				<p><b>Ұлтық ойын:</b> <b>Тақырыбы:</b> қарғымақ ойын: Мақсаты: Балаларды ескіден келе жатқан қазақтың көне ойындарының бірімен таныстыру. Биікке секіру, алысқа секіру, сырыққа таяна секіру сияқты спорт ойындарын үйрету.</p>
Серуен:	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру</p> <p><b>Бұлтты бақылау</b></p> <p>Мақсаты: Балаларға бұлттың неге ұқсайтынын қай бағытқа көшіп жатқанын бақылатып әңгімелеу.</p> <p>Еңбек: Учаскедегі шашылған ағаш бұтақтарын жинату.</p> <p>Балалармен жеке жұмыс : «Бұлт» Қ. Әлімқұлов</p> <p>Түрленді дала, бау- бақша</p> <p>Құлпыра қалды тау жақта</p> <p>Қара бұлтты жел қуып</p> <p>Жөкеп берді аулаққа</p> <p>Қимылды ойындар: «Ақ қоян», «Қысқы тіршілік»</p> <p>Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>				
Серуеннен оралу.	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі,				

Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
------------------------	--	---	---	---	---	--